

## Anbefaling fra Daniel Overbeck, CEO i Newborn Media

Elias var ansat i Newborn Media som kreativ producer og projektleder fra juli 2023 til februar 2024. I sin tid hos Newborn Media var han ansvarlig for en bred portefølje af kunder, heriblandt Danish Music Awards, Wonderful Copenhagen, TEC, Sport4A/Future, Hupfeld & Hove, Wolt og Ørsted.

I mødet med kunden viser Elias stor ekspertise og overskud, hvilket øger kundens tryghed og tilfredshed. Elias er utrolig serviceminded og forstår, at glade kunder er altafgørende for en sund forretning. Det synes jeg har været dejligt som direktør. Ydermere har hans erfaring med at drive egen virksomhed været et kæmpe plus i en lille virksomhed som Newborn Media.

Elias har en bred viden om medieproduktion, kommunikation og markedsføring, hvilket har gjort det muligt at udvide spektret af opgaver vi har kunnet lave for vores kunder. Elias har i sin tid hos os lavet eksempelvis hjemmesider, SoMe-management, kommunikationsstrategi, foto og filmproduktion. I disse projekter har han styret processen og ressourcerne, men har også fungeret som kreativ, når der har været brug for det. De kreative opgaver har indebåret klip og grafik, kreativ udvikling og sparring, og copywriting.

Som kollega er Elias omsorgsfuld, ansvarsfuld og hårdtarbejdende. Han har en smittende optimisme, som kan hjælpe folk gennem de travle dage. Elias kan finde muligheder og løsninger, hvor andre ser begrænsninger og barrierer, hvilket har gavnet ham i rollen som producer og projektleder. Ydermere har han et køligt overblik og en forståelse for at sætte ting i systemer.

Jeg har været rigtig glad for at have Elias på mit hold, og det er ikke med min gode vilje, at vores veje skilles. Jeg kan på det varmeste anbefale Elias Levysohn til enhver virksomhed.

### Udtalelser fra kolleger i Newborn Media:

*"Elias har en fantastisk evne til at sprede glæde og motivere sine kollegaer, han arbejder dedikeret og passioneret mod sine mål, og derudover er han fantastisk til at håndtere kundekontakt og kommunikation mellem samarbejdspartnere. Elias er også detaljeorienteret, og han går op i at levere kvalitetsindhold og gennemarbejdet materiale, der har stor værdi for kunden. Uanset hvilke udfordringer, der opstår i et projekt, så er han altid villig til at møde disse med et konfliktløsende mindset og en stor ja-hat på, hvilket betyder meget for både teamet og de involverede medarbejdere! Sidst men ikke mindst, så er Elias absolut ikke bleg for at springe ud i noget, som han aldrig har prøvet før, og han lærer processer hurtigt og tager også gerne selv initiativ til at håndtere projekter på nye, kreative måder." – Vera Olivia Lissner Rømer, projektleder.*

*"Jeg var imponeret fra first day, hvordan Elias bare blendede ind som om han altid havde været der. Både personlighedsmæssigt men også arbejdsmæssigt. Han "gjorde bare ting" på eksempelvis*

*hans første produktion i Newborn Media, og det var så nice at se! For det er seriøst key, at have en med så meget erfaring, som bare griber praktisk ind fra day one!” – Mathilde Stenild, Instruktør.*

*”Elias har en vanvittig skøn kombination af både en formel og meget seriøs tilgang til sine arbejdsopgaver, som han sætter dig dybt og professionelt ind i - og samtidig enormt lettilgængelig og uformel i sine arbejdsrelationer, hvor han altid er let til smil og godt humør. Det er en sindssyg fed balance, som han mestrer enormt godt! Den balance udmønter sig både i flotte resultater rent professionelt, men den giver samtidig enormt meget til menneskerne omkring ham. Det har været så dejligt at arbejde sammen med!” – Olivia Lionel, Art Director.*

Dato: 11/12/2023



---

Daniel Overbeck, CEO i Newborn Media.